

اگر احساس خواب به شما دست داد در مکان امنی مانند پارکینگ‌های جاده‌ای خودرو را متوقف کنید و از توقف در شانه بزرگراه خودداری کنید.

نشت گاز در ارومیه ۱۰ نفر را روانه بیمارستان کرد

این حادثه در ساعات ۴۳: ۲۱ شامگاه یکشنبه رخ داد و تمامی مصدومان آن بلافاصله با مراجعه به اورژانس تحت درمان قرار گرفتند. ۲ نفر از مصدومان در بیمارستان بستری شدند و ۱۰ نفر از مصدومان نیز پس از انتقال به بیمارستان و درمان سرپایی مرخص شدند. رئیس مرکز مدیریت فوریت‌های پزشکی استان در رابطه با علت این حادثه گفت: «نشت گاز منواکسید کربن به علت نبود دودکش بوده است. بخش سیلوانای ارومیه در ۴۰ تا ۵۰ کیلومتری ارومیه واقع شده و حدود ۲۰ هزار نفر در ۵۰ روستای این منطقه سکونت دارند.»

استان

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران: اراده فولاد مبار که در بهره مندی از توان داخلی ستودنی است

اصفهان -رعی | رئیس و اعضای هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در جریان دیدار با مدیرعامل فولاد مبارکه راهکارهای استفاده حداکثری از توان داخلی کشور را موردبررسی و تبادل نظر قرار دادند. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان ، سید عبدالوهاب سیل آبادی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان و رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران در این دیدار با تأکید بر اینکه اعتماد به دانش داخلی قطعا نتایج مطلوبی به همراه خواهد داشت، گفت: این اتاق همیشه حامی و یاروی فکری فولاد خواهد بود.

وی در ادامه از برگزاری همایشی با حضور استارت‌آپ‌ها و شتاب دهنده‌ها در اتاق بازرگانی خبر داد و گفت: با حضور فعال فولاد مبارکه در این همایش و اعلام نیازهای این شرکت می توان از دانش فنی و تخصص شتاب دهنده‌ها در راستای رفع نیازهای فولاد و بی اثر کردن تحریم‌ها بهره برد.

استان

پوشش بیمه ای بانوان در تامین اجتماعی و نحوه مستمری بازنشستگی زنان خانه دار بررسی شد

اصفهان -بهروز راعی | در مراسمی با حضور معاون سیاسی، امنیتی استانداری اصفهان، فرماندار شهرستان اصفهان، مشاور امور بانوان استانداری اصفهان، مدیرکل تامین اجتماعی استان اصفهان و جمعی از اعضای کمیته بانوان استان وضعیت پوشش بیمه‌ای بانوان بویژه در مشاغل زنان خانه دار و نحوه بازنشستگی و مستمری آنان بررسی شد. به گزارش خبرنگار مسا از اصفهان، دکتر حمیدرضا طباطبائی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان در جلسه کمیته بانوان شهرستان که پیرامون پوشش بیمه زنان خانه دار و بازنشستگی آنان برگزار شد، با تأکید بر اهمیت آشنایی بانوان با شرح وظایف تأمین اجتماعی در حوزه زنان، اظهار داشت: قطعا اطلاع رسانی پیرامون شرح وظایف تأمین اجتماعی در حوزه زنان، در راستای ارتقای سطح رفاه اجتماعی بخصوص در حوزه بانوان بسیار مؤثر خواهد بود. سید حمیدرضا طباطبائی با اشاره به تفاوت خلقت بین زن و مرد افزود: تنها تفاوت‌ها بر اساس احکام دین اسلام است که در ادیان دیگر نیز وجود دارد.

زهرا انئی عسرن مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری نیز در این جلسه به نکاتی پیرامون پوشش بیمه ای زنان خانه دار و بازنشستگی و اشنایی آنان با شرح وظایف سازمان تأمین اجتماعی آنان اشاره کرد. در این دیدار محمد گورابی مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان به ارایه گزارشی از اقدامات این اداره کل در پوشش بیمه ای و درمانی و پرداخت مستمری، مقرری بیمه بیکاری، غرامت دستمزد و پرداخت هزینه های زایمان و مرخصی طول مدت ایام بارداری پرداخت، وی افزود: ۶۵ درصد جمعیت استان تحت پوشش حمایت های کوتاه مدت و بلند مدت این سازمان قرار دارند. وی ادامه داد: با هدف تسهیل در ارایه خدمات، بستر اینترنت کمک شایانی به بیمه شدگان و کارفرمایان نموده و هم اکنون بسیاری از خدمات سازمان در منازل بیمه شدگان با ارایه رمز عبور امکان پذیر است. گورابی افزود: علاوه بر بیش از ۴۰ شعبه ستادی این اداره کل، بیش از بیست دفتر کارگزاری و اقماری تأمین اجتماعی به ارایه خدمات به بیمه‌شدگان می پردازند.

استان

نماینده مردم قزوین

در مجلس شورای اسلامی گفت:

ماهیت کاری هلال احمر حضور

در تمامی لحظات زندگی انسان هاست

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قزوین، نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک پس از بازدید از درماتگاه هلال احمر و امکانات آن در سیزدهمین جلسه شورای معاونین این جمعیت که با حضور مدیر عامل، معاونین و پرسنل جمعیت هلال احمر استان قزوین تشکیل شد حضور یافت. نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر و قدردانی از زحمات هلال احمر استان اظهار داشت: عملکرد خوب مجموعه هلال احمر استان باعث شد تا برای چندمین بار در جمعیت هلال احمر استان حضور داشته باشم و این تمایل وجود دارد که برای هر چند بار دیگر هم که باشد در هلال احمر استان قزوین حضور پیدا کنم. سید حمیده زرابادی ماهیت کاری هلال احمر را حضور در تمامی لحظات زندگی انسان‌ها دانست و گفت: هلال احمر چه در مباحثی که مربوط به نراحتی و غم انسان‌هاست که زلزله کرمانشاه یکی از موارد آن بود صادقانه و با خلوص نیت در کنار مردمی بودند که در آن لحظه نیاز به کمک داشتند و چه در بحث شادی‌هایشان که لطمه ای به آن وارد نشود که آن را هم می توان در پایگاه‌های نوروزی هلال احمر حس کرد که از همه نظر تلاش می‌شود که در مسیر شادی مردم خللی بوجود نیاید. وی یادآور شد: در بازدیدی که از درماتگاه هلال احمر به عمل آمد و با صحبت‌هایی که با مراجعه کنندگان شد رضایت‌مندی در صحبت‌های مردم دیده شد، و این نشان از این دارد که هلال احمر استان قزوین در وظایفی که بر عهده گرفته موفق عمل کرده است. زرابادی در پایان عنوان کرد: پروژه‌هایی که در هلال احمر در دست اقدام است نقطه های قوتی برای هلال احمر استان می باشد زیرا از امکاناتی که در اختیار دارد در جهت ایجاد نشاط اجتماعی در استان استفاده می‌شود و این قابل تحسین است. خاطر نشان می‌گردد پس از پایان جلسه شورای معاونین این جمعیت سیده حمیده زرابادی نماینده مردم شریف شهرستان‌های قزوین، البرز و آبیک از مجموعه ورزشی هلال احمر استان قزوین نیز بازدید به عمل آورد.



ماجرای سقوط پتکه سقفی روی اروندکناری



وزنده شدم، فکر می‌کردم بلاپی سرش آمده و آنها به من نمی‌گویند، مریم بعد از عمل وقتی چشمانش را باز کرد، خیال کمی راحت شد. الان هم از مدرسه شکایت کرده‌ام. خبر دارم که استفاده از پتکه سقفی در مدارس غیر قانونی است.»

اما همان طور که پدر مریم می‌گوید استفاده از پتکه سقفی در مدارس تخلف است. چند ماه پیش بخشنامه جمع آوری آنها ابلاغ شده است اما مسئولان مدرسه حضرت معصومه (س) روستای نهر سن بخش اروندکنار در بعضی از کلاس‌های درس همچنان از این وسیله برای تهویه و خنک کردن هوا استفاده می‌کنند؛ موضوعی که به گفته مسئولان آموزش و پرورش خوزستان به کمبود برق و ناتوانی اداره برق اروندکنار در تأمین برق لازم برای این مدرسه بازمی‌گردد. نوری‌زاده، مدیرروابط عمومی آموزش و پرورش خوزستان درباره علت تخلف مسئولان این مدرسه در جمع آوری پتکه‌های سقفی به «شهروند» گفت: «مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان از محل حادثه بازدید کرد، مسئولان مدرسه هم تحت پیگرد قرار گرفته‌اند اما بر اساس شواهد موجود این مدرسه به دلیل کمبود برق توانسته همه کلاس‌هایش را به کولر گازی مجهز کند. ضمن آن که مدرسه به تالاب و نیز از نزدیک است و همین مسئله هم باعث ایجاد مزاحمت این حشرات برای دانش آموزان می‌شود به همین دلیل پتکه سقفی روشن بوده و به دلیل فرسودگی سقوط کرده است.» نوری‌زاده همچنین درباره سلامت این دو دانش آموز گفت: «خوشبختانه حال هر دوی آنها مساعد است و از بیمارستان مرخص شدند. مسئولان به عیادت این دو دانش آموز هم رفتند و کلیه هزینه‌های درمانی این عزیزان پرداخت شد. ضمن این که با خاطیان هم بر اساس قوانین برخورد می‌شود.»

رفت، چند نفر از بچه‌ها دوان دوان به اتاق مدیر مدرسه رفتند تا به او بگویند چه اتفاقی افتاده است. نیروهای اورژانس چند دقیقه بعد در مدرسه حاضر شدند و مریم و او را به بیمارستان اروند رساندند، هم‌زمان خانواده‌های آنها هم از ماجرا باخبر شدند. مریم از ناحیه سر خون‌ریزی داشت و آیت هم گلویش زخمی شده بود. تیم پزشکی با توجه به وخامت حال این دو کودک تصمیم گرفت تا آنها را به بیمارستان مجهز تری اعزام کند. بیمارستان شهید بهشتی آبادان نزدیک مرکز درمانی مجهزی بود که با هماهنگی‌های انجام‌شده امکان پذیرش این دو کودک را داشت. در نهایت آنها به این مرکز درمانی اعزام و در آن‌جا بستری شدند. با بررسی‌های ابتدایی پزشکی مشخص شد که آیت مشکل چندانی ندارد، با این حال او را یک شب بستری کردند و فردای آن روز از بیمارستان مرخص شد اما وضع مریم متفاوت بود، او سرش شکسته بود، جمجمه‌اش خون‌ریزی داشت، گردنش هم از چند جا مجروح شده بود. آن‌طور که پدر این دانش آموز به «شهروند» می‌گوید دکترا روز بعد از بستری شدن مریم تصمیم گرفتند تا او را جراحی کنند: «مریم دوشنبه به اتاق عمل رفت، دکترا سه ساعت روی سر دخترم کار کردند تا خون‌ریزی او بند بیاید. خیلی سخت بود. خدا را شکر الان حالش خیلی بهتر است. مریم جمعه از بیمارستان مرخص شد البته هنوز سردرد دارد.»

مریم تنها دختر خانواده است، او یک برادر بزرگتر دارد که از دواج کرده است. پدر مردم می‌گوید: «او همدم مادرش است. من ملوانم و بیشتر وقت‌ها روی آب هستم. مریم و همسر م خیلی به هم وابسته هستند، من هم او را خیلی دوست دارم، آن روز که خبر این حادثه را شنیدم، شوکه شدم تا به بیمارستان رسیدم، هزار بار مردم

شهروند | روز از سقوط پتکه در مدرسه دخترانه اروندکنار گذشت؛ حادثه عجیبی که باعث شد مریم و آیت دو دانش آموز ۱۱ ساله دبستان حضرت معصومه (س) مجروح شوند. این حادثه این دو همکلاسی را چند روزی راهی بیمارستان کرد. در این حادثه مریم از ناحیه سر بشدت آسیب دید و آیت هم گردنش زخمی شد. البته آسیب‌دیدگی آیت کمتر بود و او دو روز بعد از حادثه از بیمارستان مرخص شد اما مریم به دلیل شکستگی جمجمه تحت عمل جراحی قرار گرفت و از ۱۳ آبان که این حادثه برای او پیش آمد تا جمعه هفته گذشته در بیمارستان آبادان بستری بود. حالا او هم از بیمارستان مرخص شده است اما هنوز حالش خوش نیست. این حادثه برای این دو دانش آموز در حالی رخ داد که سال گذشته همه مدارس کشور طی بخشنامه‌ای از سوی وزارت آموزش موظف به جمع آوری پتکه سقفی بودند اما این مدرسه بی‌توجه به این ابلاغیه همچنان از تعدادی پتکه سقفی در کلاس‌های درس استفاده می‌کرد. همین امر باعث شده است که مدیر و تعدادی از مسئولان این مدرسه به عنوان متخلف تحت پیگرد قرار بگیرند.

اما این حادثه تلخ هم‌زمان با روز دانش آموز رخ داد؛ حوالی ساعت ۱۲ ظهر بود. مریم و آیت هم مثل همیشه سر کلاس درس بودند. درس ریاضی بود، معلمشان داشت چند خط آخر مسأله را حل می‌کرد، بچه‌ها هم به سرعت در حال نوشتن از پای تخته بودند تا با به صدا در آمدن زنگ تفریح از کلاس خارج شوند. مریم و آیت هم نگاه‌شان به تخته بود و با سرعت خط به خط دفتر ریاضی‌شان را پر می‌کردند که ناگهان چیزی از بالا روی سرشان هوار شد. پتکه سقفی روی سر آنها سقوط کرده بود. بچه‌ها شوکه شده بودند، مریم و آیت زخمی و خون‌آلود روی زمین افتاده بودند. معلم بالای سر آنها



دزدانی که از دزد دلار دلار دزدیدند

شهروند | اسارقان برای تصاحب ۱۲۵ هزار دلار به جان هم افتادند. یک گروه سارق پس از هدف قرار دادن دلارهای یک دوست طعمه سرقت گروهی دیگر قرار گرفتند. ۲ آبان ماه‌سال جاری جوانی ۳۰ ساله با مراجعه به کلانتری ۱۲۸ تهران نو به مأموران اعلام کرد که توسط یکی از دوستانش به نام مسعود مورد زورگیری قرار گرفته‌است و زمانی که به محل سکونت این شخص مراجعه کرده، متوجه شده که او از محل سکونتش متواری شده‌است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت و زورگیری پرونده جهت ادامه رسیدگی در اختیار پایگاه پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. طعمه زورگیران به مأموران گفت: «چندی پیش اقدام به فروش یک قطعه زمین در منطقه قشم به مبلغ ۴ میلیارد تومان کردم که بنا به پیشنهاد یکی از دوستانم به نام مسعود پول حاصل از فروش زمین را در امر خرید و فروش دلار سرمایه‌گذاری کردم تا اینکه مجدداً بنا به پیشنهاد مسعود تصمیم گرفتم دلارهای خود را که به مبلغ بیش از ۱۲۵ هزار دلار بود به فروش برسانم؛ به همین علت ۲ آبان ماه همراه مسعود و این بار برای فروش دلارها به منطقه بازار تهران رفتم که بر خلاف انتظار ناگهان مسعود در کوچه‌ای خلوت با تهدید چاقو اقدام به زورگیری کوله‌پشتی

حاوی بیش از ۱۳۵ دلار دلار کرد و از محل دور شد. برای بازپس‌گیری دلارها به در خانه مسعود در منطقه تهران نو – خیابان فرخی رفته و متوجه شدم که او متواری شده و به همین علت تصمیم به طرح شکایت گرفتم.»

با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی با انجام اقدامات ویژه پلیسی و تحقیقات از خانواده مسعود اطلاع پیدا کردند که او از جندی‌پیش با خانم جوانی به نام سارا طرح دوستی و آشنایی ریخته که با شناسایی محل سکونت سارا در منطقه شهرودی، کارآگاهان ضمن هماهنگی با باز پرس شعبه ۳ داندسرای ناحیه ۸ تهران اقدام به تحقیق از سارا کردند. سارا در تحقیقات اولیه منکر هر گونه اطلاع داشتن از مسعود شد اما پس از کشف بیش از ۱۰ هزار دلار سرقتی اعتراف کرد که مسعود پس از انجام سرقت، ۱۰ هزار دلار را به او داده و در حال حاضر مسعود در محدوده خیابان پل گیشادر خانه‌ای استیجاری مخفی شده‌است.

با شناسایی مخفیگاه مسعود در محدوده خیابان گیشا، کارآگاهان پایگاه ۶ پلیس آگاهی تهران به این محل مراجعه کرده و پس از انجام چندین روز مراقبت نامحسوس، سرانجام روز ۵ آبان ماه‌سال جاری موفق به دستگیری مسعود شده و در بازرسی از مخفیگاه وی یک مقدار دلار در حدود ۷ هزار دلار از پول‌های مسروقه کشف شد. مسعود پس از دستگیری و انتقال به پایگاه ۶ پلیس آگاهی تهران بزرگ در خصوص سرنوشته مابقی پول‌های سرقتی به کارآگاهان عنوان کرد که خود او نیز توسط دو جوان حدوداً ۲۰ ساله مورد زورگیری قرار گرفته، اما قادر به معرفی آنهاست.

مسعود در خصوص سرقت دوباره دلارهای سرقتی به کارآگاهان گفت: «پس از انجام سرقت و متواری شدن از تهران، به شهرستان کرج رفته و در خانه مجردی ۲ تن از بستگان خود که دوبرادر به نام‌های سعید و آرمان بودند، مخفی شدم. این دو برادر از سرقتی بودن دلارها اطلاع داشتند تا این که پس از گذشت بیش از ۱۰ روز مخفی شدن در خانه آنها، به قصد فروش دلارها از خانه خارج شدم. هنوز چند ده متری از خانه دور نشده بودم که ناگهان یک موتورسیکلت با دو سرنشین جلوی مرا گرفتند و سرنشینان آن با تهدید چاقو و قمه اقدام به زورگیری و سرقت کوله‌پشتی حاوی ۱۲۰ هزار دلار کرده و به سرعت از محل دور شدند. این دو موتورسوار را قبل‌در یک ملاقات کوتاه به همراه سعید و آرمان دیده بودم و به همین علت اطمینان دارم که سرقت دلارها با هماهنگی سعید و آرمان انجام شده است.» کارآگاهان پایگاه ۶ آگاهی به شهرستان کرج – منطقه فردیس رفته و اقدام به دستگیری سعید و آرمان کردند. سعید و آرمان در تحقیقات اولیه منکر هر گونه اطلاع از سرقت دلارها شدند، اما در ادامه، با ارایه دلایل و مدارک پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشوده و عنوان کردند که با ۲ تن از دوستان خود به نام‌های بیژن و بهمن موضوع دلارهای سرقتی را مطرح کرده و در روز سرقت، بیژن و بهمن با اطلاع کامل از زمان خارج شدن مسعود از خانه و اطمینان از همراه داشتن دلارها

اقدام به زورگیری از مسعود کردند. کارآگاهان با شناسایی محل تردد بیژن و بهمن در محدوده گیشا این محل را تحت مراقبت پلیسی قرار داده و در نهایت ساعت ۳: ۱۱ روز یکشنبه ۲۰ آبان ماه اقدام به دستگیری این دو سارق زورگیر کردند.

در زمان دستگیری، بیژن و بهمن در حال تردد با یک خودرو ۲۰۶ سفید رنگ شناسایی شدند که با اطلاع از حضور کارآگاهان و در حالیکه مسیر حرکت آنها مسدود شده بود، با ایجاد تصادف و حمله‌ور شدن به کارآگاهان قصد فرار داشتند که کارآگاهان هر چهار چرخ خودرو آنها را هدف گلوله قرار دادند؛ این دو متهم در حالی که لاستیک خودرویشان ترکیده بود، با وجود عدم توانایی در کنترل خودرو و گمان آن که فرار خود ادامه دادند و با چندین خودرو پارک شده متعلق به شهروندان تصادف کردند، اما نهایتاً با دخالت کارآگاهان، دستگیر و به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

در تحقیقات از دو متهم دستگیر شده، آنها به زورگیری با طرح و نقشه قبلی اعتراف کرده و عنوان کردند که دلارهای سرقتی را بلافاصله پس از سرقت به یکی از شهرهای سران هادر غرب کشور منتقل و در آن‌جا مخفی کردند که تحقیقات در خصوص سرنوشته دلارهای مسروقه کماکان در دستور کار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

خانم دکتر مرجان ناصرائی پور
بزشک متخصص بیهوشی
بیمارستان ۱۵ خرداد ورامین

نظر به اینکه از تاریخ ۹۶/۱/۱ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می‌شوید.

چنانچه مدعی هستید که عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیاتهای رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی: خیابان آزادی - بعد از بهبودی - روبروی ایستگاه مترو آزادی - کوچه زمانی - بن بست حمید - پلاک ۱- کدپستی ۱۳۴۴۶۵۳۸۷۱ اعلام نمایید تا در هیات تجدید نظر بررسی شود.

م الف/ ۲۸۵۳

سازمان تأمین اجتماعی